[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: MALL 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr.REF-51165-06-13-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje mjete pastrimi 

Fondi limit: 12,583,334(dymbëdhjetë milion e pesëqind e tetëdhjetë e tremijë e treqind e 

tridhjetë e katër) lekë pa tvsh  

Kohëzgjatja e kontratës:          30(tridhjete dite pune 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 16.06.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [23Qershor2025] [Numri 

32]

[...]

1667/2025, date 13.11.2025 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorit ekonomik Malvina Visoka 

Person Fizik, adresa: Tiranë, Dajt Linze, Rruga “Muhamet Veliu”, pallati ILIAD, shkalla 1, kati 

1se oferta e paraqitur me vlerë totale : 8,418,280 (tetë milion e  katërqind e tetëmbëdhjetëmijë e 

dyqind e tetëdhjetë)lekë pa tvsh.  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë  Kamez me adrese: Bulevardi “Nënë Tereza” Nr 492,  Kamez, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e

[...]

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej : 9,209,548.17 (nëntë milion e  dyqind e nëntëmijë e 

pesëqind e dyzet e tetë pikë shtatëmbëdhjetë)lekë pa tvsh, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

PO  X  JO 